De Sole
Philosophorum
fententia,
a. 2. D. 14.
2. 2. 22.

ardoris ejus quis poterit sustinere? fornacem custodiens in A
operibus ardoris: tripliciter sol exures montes, radios
ignes exsuffiant, & resurgens. Porro calorem sol per
lamen product, non calidus ipse formaliter, igneave
natura, aut ignita lumina quod quidam nugatus est
philosophus, sed eminenter, & virante, ut meliores do-
cent Philosopheri. Credidit Bonaventura a, illos Pa-
triates, qui coelum igneum nominant, secundum solam
analogiam locutus, quod ignis innoxime leucati ceterum
nihil differre ab iis, qui existimant quintam substan-
tiam esse ab elementis, & quae ex iis constant, plane di-
vergam.

Vers. 8.) Lex Domini immaculata, convertens ani-
mas: testimonium Domini fidele, sapientiam pra-
fians parvulus.

Praeterea ecclesie aspectum rerum, atque contem-
plationem, qua ad omnium cognoscendum colen-
dumque moderatores Deum, conductit maximè, pla-
cuit eidem Deo, quia paucius desidia inde proficie-
bant, vel in lege naturali, quam non parum creatura-
rum illustrat consideratio, pionevabant, ad clariorem
eum intelligenti ratione adjungere legem ius quo-
dammodo scriptam manibus b, qua homines revocare-
ti viam veritatis, & ad honestiorem vitam converte-
re.

Lex sol quidam animi nostri est, quod pauli pôst &
praecepit in iudicium, ac illuminans vocatur; & a Salo-
mone d. iuxta, tuncque: nec sine grata paronomasia
cum dñi, iuxta, tuncque: nec sine grata paronomasia
cum dñi nomine appellant Hebrei קְדֻשָׁה בָּרוּךְ הוּא
Ia cursum humanae vi-
tae legi di-
riguntur, &
sunt a cur-
so cur-
sor nature
et Ethica
x.

Cajetani obseruatio.
Contra
legem
dñi
et
cursum
humanae
vitae
et
cursum
nature
et
Ethica
x.

Constat vero permissa vnonnitorum moribus, aut
legibus Gentium, latrocina, adulteria, pederasty, &
homicidia, humanarum carnium vorationes. Ipsi le-
gesciviles, uitras, ac meretricia, & minorem dimidio-
prieta fraudem permittunt. De Hebreis, Mahumet-
nus, Harenicus infinitum est dicere. Attigit nonnulla
la Mazzarinus & noster. Lex ipsa verus iudeo bona &
vera: quia tanquam infirma, egena c, nec ad quid per-
fectum adducens, non omnino vacabat culpa b, nec
penitus immaculata, idest, irreprehensibilis erat, quia
decerat, quod postea refereretur. Facinus id estiam de
lege nostra pro nobis argumentum Iustitiae, ac Tertullianus d. Hancration Ecclesia Sancta dicitur, quia
licet non omnes in ea sunt Sancti, Sanctitatem profi-
cient, quemadmodum Religiosi, aut artifices proper-
vite professionem, ac institutum nominamus, etiam
illos, qui religionis, vel artis praecepta transgredi-
unt, ut Catechismus Romanus nota.

Convertens animas.] Legi numero singulari ani-
mam Tertullianus e, & Ambrosius f, quamvis Pan-
melius in Tertullianum id corrigendum confuerit.
Hebrei quidem, & Chaldaice nomen est singulare.
Porro lex Domini convertens est animas, quoniam alli-
cit trahitique ad amandum, ac proprie Deum ipsum.
Tertullianus: Utique ab idolis, inquit, ad Deum. Hiero-
nymus hoc loco: De captivitate in libertatem, ad im-
mobiliter. De minibus Basilius, Theodorus, Na-
zianzenus, Eusebius, Euthymius, qui imperfecti
ac veluti infantibus iustitiam praefant: Didimus de
omnibus bonis ac de cognitione veritatis quam docen-
tur cum humiles, tum imperiti. Si de lege loguanum
antiqua, testimonio nomen ei convenient, quia signis ac
prodigiis testata est a Deo: & Moles in ejus promul-
gatione contestatus est a corculum, & terram: & ipamet
Dei potestate, jussit, voluntatem testatur. Idem
portio Didimus annotat, quemadmodum nominatus
fidelis Deum, quia q fide dignus est, & ei fidere tuò
postulamus, propterea firmatam, atque constantiam sic
legem, ac sermonem Domini appellat fidelis i, quoniam digna lunt, quibus fides adhibeat. Denique fi-
dei est, quia fideles nos reddit: quod agit Deus in
veteri illi populo conjectus est: nam conqueritur,
Quoniam non credent nisi in consilio signe, quia feci
coram eis b, portavimus deum tuus es soler
homo gestus parvulum filium suum, &c. & ne se qui-
lorum in psal. Tom. 1.

Legi nomina.
1. 2. 2. 6.
2. 2. 2. 6.
3. 2. 2. 6.
4. 2. 2. 6.
5. 2. 2. 6.
6. 2. 2. 6.
7. 2. 2. 6.
8. 2. 2. 6.
9. 2. 2. 6.
10. 2. 2. 6.
11. 2. 2. 6.
12. 2. 2. 6.
13. 2. 2. 6.
14. 2. 2. 6.
15. 2. 2. 6.
16. 2. 2. 6.
17. 2. 2. 6.
18. 2. 2. 6.
19. 2. 2. 6.
20. 2. 2. 6.
21. 2. 2. 6.
22. 2. 2. 6.
23. 2. 2. 6.
24. 2. 2. 6.
25. 2. 2. 6.
26. 2. 2. 6.
27. 2. 2. 6.
28. 2. 2. 6.
29. 2. 2. 6.
30. 2. 2. 6.
31. 2. 2. 6.
32. 2. 2. 6.
33. 2. 2. 6.
34. 2. 2. 6.
35. 2. 2. 6.
36. 2. 2. 6.
37. 2. 2. 6.
38. 2. 2. 6.
39. 2. 2. 6.
40. 2. 2. 6.
41. 2. 2. 6.
42. 2. 2. 6.
43. 2. 2. 6.
44. 2. 2. 6.
45. 2. 2. 6.
46. 2. 2. 6.
47. 2. 2. 6.
48. 2. 2. 6.
49. 2. 2. 6.
50. 2. 2. 6.
51. 2. 2. 6.
52. 2. 2. 6.
53. 2. 2. 6.
54. 2. 2. 6.
55. 2. 2. 6.
56. 2. 2. 6.
57. 2. 2. 6.
58. 2. 2. 6.
59. 2. 2. 6.
60. 2. 2. 6.
61. 2. 2. 6.
62. 2. 2. 6.
63. 2. 2. 6.
64. 2. 2. 6.
65. 2. 2. 6.
66. 2. 2. 6.
67. 2. 2. 6.
68. 2. 2. 6.
69. 2. 2. 6.
70. 2. 2. 6.
71. 2. 2. 6.
72. 2. 2. 6.
73. 2. 2. 6.
74. 2. 2. 6.
75. 2. 2. 6.
76. 2. 2. 6.
77. 2. 2. 6.
78. 2. 2. 6.
79. 2. 2. 6.
80. 2. 2. 6.
81. 2. 2. 6.
82. 2. 2. 6.
83. 2. 2. 6.
84. 2. 2. 6.
85. 2. 2. 6.
86. 2. 2. 6.
87. 2. 2. 6.
88. 2. 2. 6.
89. 2. 2. 6.
90. 2. 2. 6.
91. 2. 2. 6.
92. 2. 2. 6.
93. 2. 2. 6.
94. 2. 2. 6.
95. 2. 2. 6.
96. 2. 2. 6.
97. 2. 2. 6.
98. 2. 2. 6.
99. 2. 2. 6.
100. 2. 2. 6.
101. 2. 2. 6.
102. 2. 2. 6.
103. 2. 2. 6.
104. 2. 2. 6.
105. 2. 2. 6.
106. 2. 2. 6.
107. 2. 2. 6.
108. 2. 2. 6.
109. 2. 2. 6.
110. 2. 2. 6.
111. 2. 2. 6.
112. 2. 2. 6.
113. 2. 2. 6.
114. 2. 2. 6.
115. 2. 2. 6.
116. 2. 2. 6.
117. 2. 2. 6.
118. 2. 2. 6.
119. 2. 2. 6.
120. 2. 2. 6.
121. 2. 2. 6.
122. 2. 2. 6.
123. 2. 2. 6.
124. 2. 2. 6.
125. 2. 2. 6.
126. 2. 2. 6.
127. 2. 2. 6.
128. 2. 2. 6.
129. 2. 2. 6.
130. 2. 2. 6.
131. 2. 2. 6.
132. 2. 2. 6.
133. 2. 2. 6.
134. 2. 2. 6.
135. 2. 2. 6.
136. 2. 2. 6.
137. 2. 2. 6.
138. 2. 2. 6.
139. 2. 2. 6.
140. 2. 2. 6.
141. 2. 2. 6.
142. 2. 2. 6.
143. 2. 2. 6.
144. 2. 2. 6.
145. 2. 2. 6.
146. 2. 2. 6.
147. 2. 2. 6.
148. 2. 2. 6.
149. 2. 2. 6.
150. 2. 2. 6.
151. 2. 2. 6.
152. 2. 2. 6.
153. 2. 2. 6.
154. 2. 2. 6.
155. 2. 2. 6.
156. 2. 2. 6.
157. 2. 2. 6.
158. 2. 2. 6.
159. 2. 2. 6.
160. 2. 2. 6.
161. 2. 2. 6.
162. 2. 2. 6.
163. 2. 2. 6.
164. 2. 2. 6.
165. 2. 2. 6.
166. 2. 2. 6.
167. 2. 2. 6.
168. 2. 2. 6.
169. 2. 2. 6.
170. 2. 2. 6.
171. 2. 2. 6.
172. 2. 2. 6.
173. 2. 2. 6.
174. 2. 2. 6.
175. 2. 2. 6.
176. 2. 2. 6.
177. 2. 2. 6.
178. 2. 2. 6.
179. 2. 2. 6.
180. 2. 2. 6.
181. 2. 2. 6.
182. 2. 2. 6.
183. 2. 2. 6.
184. 2. 2. 6.
185. 2. 2. 6.
186.